
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161- I-80/12 

 

Zarządzenie Nr 80/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie warunków uczestniczenia przez studentów  

w zajęciach i konsultacjach doradczych prowadzonych przez Centrum Szkoleń  

 i Doradztwa Zawodowego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 
 

 

Na podstawie §39, ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 56/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                         

w Warszawie w sprawie warunków uczestniczenia przez studentów w zajęciach                        

i konsultacjach doradczych prowadzonych przez Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu korzystania z indywidualnych konsultacji doradczych 

prowadzonych przez Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego w Warszawie – 

Oświadczenie uczestnika indywidualnych konsultacji doradczych prowadzonych 

przez Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW o wyrażeniu zgody                     

na przetwarzanie danych osobowych - otrzymuje brzmienie określone w załączniku      

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


